²⁵ **pretones** There is an erasure betwen and the p and the t, perhaps to turn the t into a c.

6 *sanctum*. Tunc *celeriter cellam* adeunt. *fiscos attolunt*.^{c} interiora *eorum* ex=
7 *ī*^{e}nterant. *muscos et glareas* deponunt. *Proterue* exclamant *omnes*
8 *regis thesauros furtim raptos. et pro eis glareas. et muscos esse inmis*=
9 *sos. Sanctus* *econtra* respondit. ut *dimissos*; *ita fore inuentos*. At illi
10 *ruinam totius celle*^{e} minabantur. *si non tesauri redderentur*. A *rege* autem
11 *antea per totam brittaniam edictum fuerat*; ut *omnis mendax aqua*
12 *feruentissima deprehenderetur*. Tunc in *feruore spiritus* iubet *pater*=
13 *nus aquam in eneo*²⁶ calefacere.^{c} donec *efferueret* ter. hoc *subito imple*=
14 *tur*. Paternus *suam manum* ilico in *aquam feruentissimi ardoris*
15 *misit*. que *deposita alba ac frigida* ut *nix apparuit*. Mox
16 *coguntur precor*^{n}*es*.²⁷ ut *manus suas in aquam mittant*. Mox *manus* ^{eorum}
17 *exuste*^{e} *maliciam mentium* declarant. Et *extimplo præ*^{c}*or*^{n}*es*²⁸ *toti combus*=
18 *ti*; *uitam* finiunt. *Anime inspeciebus coruinis alueum* aduolant.
19 *quod nomine alteri*^{o} ~~xx~~ *usque*; *hodie uocatur* id est *Grabani*. Tunc
20 *rex ipse mailgun* in *sua statione cecatur oculis*. *infirmatur corde*. *ge*=
21 *nibus* titubat. *se moriturum confitetur. propter reatum sue nequicie*^{e}.^{c}
22 *in sanctum paternum*. Illico *rex paternum adiit*. cui *genu flectit*.^{c}²⁹ *indul*=
23 *gentiam* petit. Ac *sanctus paternus*; *indulgentiam* dedit. *Rex ille remu*=
24 *nerat* *quantitate agri*. id est *ab ostio fluminis Retiaul*. *sursum*
25 *uersi* donec *confinium amnis clarauch* in *capite tangit. et per*
26 *longitudinem eiusdem amnis adusque mare prolongatur terminus*.
27 *In illa hora rex sanatur oculis. uegetatur corde. genibus* *subsistit*.
28 *Pacabiles ab inuicem recedunt. sanctus paternus. et rex. deus autem* in *pa*=
29 *terno. paternusque in deo*; *per hoc miraculum*. *Cum hec aguntur celestis*
30 *nuntius ad sanctum dauie*^{d}³⁰ *in rosina ualle christo deo seruientem ue*=
31 *nit. et ait illi. Surge. et uade in ierusalem. ut ibi ordineris. Adde*
32 *tibi duos condignos comites. qui pariter ordinentur. id est pa*=

²⁶ **eneo** (margin with a signe de renvoi) {cacabo}.

²⁷ **precor**^{n}**es** The r has been changed to an n through the addition of a second minim.

²⁸ **præ**^{c}**or**^{n}**es** The t has been partially erased to change it into a c, and the r has been changed to an n through the addition of a second minim.